2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»
ПРОТОКОЛ № 2.1.
заседания единой комиссии по проведению аукционов
20 декабря 2023 г. 10:00

            Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани,

ул. Ковтюха, 29,офис 3
Присутствовали:

Председатель комиссии: Скорик Олеся Валерьевна – директор МКУ «АТР»;

Заместитель председателя комиссии: Шелуха Евгения Анатольевна – главный специалист МКУ «АТР»;

Члены комиссии: Савчук Анна Олеговна – главный специалист МКУ «АТР».

В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна. Секретарем единогласно избрана Савчук Анна Олеговна – главный специалист МКУ «АТР».
Повестка заседания:

Подведение итогов аукциона в электронной форме, открытого по форме подачи предложений о цене, на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Славянского городского поселения Славянского района, назначенном на 20.12.2023 года в 10:00: по Лоту № 1 - Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, на пересечении улиц Красной и Дзержинского, тип объекта: согласно архитектурному решению, согласованному с администрацией муниципального образования Славянский район, павильон по реализации мороженного и кондитерских изделий, общая площадь 35 кв. м. Начальная цена аукциона – 156 674 (сто пятьдесят шесть тысяч шестьсот семьдесят четыре), рубля без учета НДС, «Шаг аукциона» - 7 833 (семь тысяч восемьсот тридцать три) рубля 70 копеек, задаток – 31 334 (тридцать одна тысяча триста тридцать четыре) рубля 80 копеек. Срок действия договора на размещение объекта нестационарной торговли по лоту     № 1 - 15 лет с даты заключения договора.

Для участия в аукционе допущены:

1) Индивидуальный предприниматель Свистунова  Анна Николаевна;

2) гр. Хот Игорь Асланбечевич;

3) Индивидуальный предприниматель  Лягушкина Венера Валерьевна;

4) Общество с ограниченной ответственностью «Петроком ПМ».
Согласно журнала хода торгов,  направленного Оператором электронной площадки АО «Сбербанк-АСТ», аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Славянского городского поселения Славянского района, комиссия определила:

1. Единственное предложение о цене предмета аукциона в сумме 164 507,70 руб. поступило от Индивидуального предпринимателя Свистуновой Анны Николаевны.
Комиссия решила:

1. Победителем аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, расположенного на территории Славянского городского поселения Славянского района, признать участника Индивидуального предпринимателя Свистунову Анну Николаевну, предложившую наибольшую цену за объект аукциона, которая составила 164 507 (сто шестьдесят четыре тысячи пятьсот семь) рублей 70 копеек.

2. Договор на размещение нестационарного торгового объекта подлежит заключению не ранее чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ».

Протокол составлен в одном экземпляре.

Председателя Комиссии:
_____________ О.В. Скорик

Заместитель председателя комиссии:
_____________ Е.А. Шелуха
Секретарь Комиссии:

_____________ А.О. Савчук